[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\ESAG.png]
PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 067, DE 08/10/2021

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os professores abaixo mencionados, para constituírem Comissão Examinadora de defesa pública de dissertação, do Curso de Mestrado Acadêmico em Administração, área de concentração em Organizações e Esfera Pública, linha de pesquisa Administração Pública e Sociedade, da mestranda Kely Mattos de Figueiredo, intitulada “A formulação da agenda de políticas públicas de gênero a partir da perspectiva de strategizing”, no dia 15 de outubro de 2021, na Plataforma Teams:

- Prof. Marcello Beckert Zappellini, Dr. (Presidente);
- Prof. Mário César Barreto Moraes, Dr. (Membro);
- Prof. Rosalia Aldraci Barbosa Lavarda, Dr. (Membro Externo).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

[bookmark: _GoBack]Florianópolis, 08 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Éverton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral da ESAG

Página 1 de 1

image1.png
36

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA